
 
Prot. n. 1788 

del 06 / 05 / 2024 

Tit. / Cl. III / 6 

Fasc. 2024-III/6.3 

decreto n. 87 / 2024 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI 
SCIENZE DELLA FORMAZIONE,  

PSICOLOGIA, COMUNICAZIONE 

 

 

Oggetto: Nomina coordinatore pro tempore Dottorato Scienze delle Relazioni umane - XL ciclo 

  

   

 

 
 
 

 
VISTA  la nota ministeriale prot. n. 8614 del 02.05.2024 e le relative istruzioni operative 

per l’Accreditamento dei Dottorati di ricerca, ciclo XL - A.A. 2024/2025;  
 
VISTA  la richiesta inoltrata, tramite mail del 04.05.2024, dalla U.O. Dottorato di ricerca, 

relativa all’indicazione del nominativo del Coordinatore pro tempore del Dottorato 
in Scienze delle Relazioni Umane in vista dei prossimi adempimenti per 
l’Accreditamento dei Dottorati di ricerca, ciclo XL - A.A. 2024/2025;  

 
VISTO Il Regolamento in materia di Dottorato di ricerca emanato con D.R. n. 1867 del 

17.05.2022;  
 
VISTI  gli esiti dell’elezione del nuovo Coordinatore del Dottorato di ricerca in Scienze 

delle Relazioni Umane per il quadriennio 2024-27 trasmessi tramite nota prot. n. 
1634 del 23/04/2024;  

 
RAVVISATA altresì l’urgenza di provvedere, atteso che non si prevedono a breve sedute 

Consiglio di Dipartimento; 
 
 
 

DECRETA 
 
 
di delegare il prof. Alessandro Oronzo Caffò a svolgere le funzioni di Coordinatore pro tempore per 
il Dottorato di ricerca in Scienze delle Relazioni umane, XL Ciclo.  
 
Si indica quale referente amministrativo per il suddetto Dottorato la dott.ssa Carmela Somma. 
 
Il presente decreto verrà portato in ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 
 
 

Bari, 6.05.2024                                                                                        

 
 

                                                                                        La Direttrice del Dipartimento FOR.PSI.COM.                                
 

                                                                                                  F.to   Prof.ssa Loredana PERLA  

 


